
名古屋市公報 
令和 4年11月 9日      号外調達第44号 

発行所 

名 古 屋 市 中 区 三 の 丸 三 丁 目 1 番 1 号 
名 古 屋 市 役 所 

電 話 〔 0 5 2 〕 9 7 2 － 2 2 4 6 
編集兼 
発行人 

 

名 古 屋 市 総 務 局 行 政 部 法 制 課 長 

 市 調 達 公 告 版  

 目 次 ﾍﾟｰｼﾞ 

 落 札 者 等 の 公 示   

○ 税務総合情報システムの改修業務委託（下半期） 2 

○ 苛性ソーダ（猪子石工場始め 2工場） 予定数量 98,600kg 3 

○ 名古屋市厚生院病院情報システム導入業務委託 4 

○ 保育ＩＣＴシステムに係る機器賃貸借及び保守業務 5 

 

 

1



   落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年11月 9日 

契約事務受任者 

名古屋市財政局長 鈴木 峰生 

 

 

事       項 内       容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 税務総合情報システムの改修業務委

託（下半期） 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 財政局税務部税務システム推進課 

名古屋市中区千代田一丁目 5番 8号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 9月29日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

富士通Ｊａｐａｎ株式会社 東海支

社 

名古屋市中村区名駅一丁目 1番 3号 

(5) 落札金額・随意契約金額  102,487,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 随意契約 

(7) 入札公告日・入札公示日 ― 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 協定第13条 1項ｂ該当 

(9) その他 ― 

2



 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 4年11月 9日 

契約事務受任者 

名古屋市財政局契約監理監  山口 啓一 

 

事    項 内    容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 苛性ソーダ（猪子石工場始め 2工場) 

予定数量 98,600kg 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 財政局契約部契約課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 4年 9月29日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

山本薬品産業株式会社 

名古屋市中村区日比津町一丁目10番

15号 

(5) 落札金額・随意契約金額 125.0700円（単価契約） 

(6) 契約の相手方を決定した手続 随意契約 

(7) 入札公告日・入札公示日 ― 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 協定第13条 1項ｄ該当 

(9) その他 ― 

 

3



落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年11月 9日 

契約事務受任者 

名古屋市健康福祉局長 平松 修  

 

           

事    項 内    容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 名古屋市厚生院病院情報システム導 

入業務委託 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 名古屋市厚生院管理部管理課管理係 

名古屋市名東区勢子坊二丁目1501番 

地 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 9月 9日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

中部テレコミュニケーション株式会 

社 

名古屋市中区錦一丁目10番 1号 

(5) 落札金額・随意契約金額 440,000,000円（総額） 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札（総合評価落札方式） 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 4年 7月13日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 ― 

(9) その他 ― 

4



落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 4年11月 9日 

 

契約事務受任者 

名古屋市子ども青少年局長 土本 仁美  

 

  事          項 内          容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 保育ＩＣＴシステムに係る機器賃貸借

及び保守業務 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 子ども青少年局保育部保育運営課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決

定日 

令和 4年10月 5日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏

名と住所 

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社東海支店 

名古屋市東区東桜一丁目 1番10号 

(5) 落札金額・随意契約金額 83,266,700円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 4年 8月17日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 － 

(9) その他 － 

 

 

 

5


